年度 保育園入園・転園申込取下書

   年   月   日

小 平 市 長 あて

【 住  所 】

【保護者氏名】

 先に提出した「保育園入園・転園申込書」について、下記のとおり

取り下げます。
記

児  童

   年   月   日生

   年   月   日生

   年   月   日生

＜取下理由＞

１  市外へ転出するため

  転出先

  転出予定日      年   月   日

 ２  他の施設へ入園するため

施設名         （     年   月   日から）

３  家庭で保育するため

４  その他

収  受  欄

こども家庭部  保育課